Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Pytanie 1.
Czy Zamawiający przewiduje ubieganie się o zastosowanie preferencyjnej stawki VAT 0% dla instytucji edukacyjnych?
 
Odpowiedź:
Tak.
 
Pytanie 2.
Jeśli na pytaniu 1 brzmi TAK, to czy Zamawiający żąda, już na etapie składania ofert, zastosowanie preferencyjnej stawki 0% dla odpowiednich pozycji zgodnych z załącznikiem nr 8 Ustawy o VAT?
 
Odpowiedź:
Tak
 
Pytanie 3.
Czy Zamawiający wymaga montażu sprzętu, którego użytkowanie jest niemożliwe bez wcześniejszej jego instalacji (np. tablice interaktywne, projektory etc.)?
 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga montażu tego sprzętu, dla którego w OPZ został wpisany taki wymóg
